全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

关于批准第七届全国公共管理硕士

优秀学位论文的决定

教指委 匚2017〕 11号

各培养单位 :

第七届全国公共管理硕士 (MPA)优秀学位论文评选工作已

全部完成。现批准 《系统失调:解开
“
科技成果

”
转化难之谜》

等 20篇学位论文为第七届全国公共管理硕士 (MPA)优 秀学位

论文。

特此公布,予 以表彰。

附件:第七届全国公共管理硕士 (MPA)优秀学位论文名单

全国公 究生

基卧
κ致

妲斟

照翅叫
粲叫

祭晌叫
攒漭

⒈果※

芯枫
.樊

唇督
筚粼

晌蝉枷

郯世
·

H照
鄯刹

癫鹦燃
妲刹

昔世吝
婀铫

氓恩迢

驿嶝展

灭鬲古

鄯鞭愁

审芒烬舳

冖
000冖

㈧
000冖

〓
000冖

卜㈧
00d

寸灬
00H

∽寸
H0H

〓
H㈧0H

Φ寸㈧0d

∞寸㈧0d

灬
0㈥0d

烬舳

舳巛柢果

妆巛峡
<皿艹

舳巛凿婀

朴巛棂虽抵苄

朴※螟虽苄官

舯※果长

舳※爿
H燃

长毖

舳巛叫飒

舯※喇巛螋丬

舳巛揪虽长斟

龈堆以絮

粼Ν樊孚擗^嵘≤邢蓰ˇ卡嵌〓零巛勰账

奏态甲冰盆牾≥屮肭︱︱巛志岳只谧
<壑壑菸咪怛

巛志巡幂
^巛蜷扯硬督柢累皿艹︱巛邯岬玳喇涨柢

'泄

^

巛志喾眠制嘿嘿胀囡吾斌谧骛捻擗馁督邯啭蕊慰雨恤艹

尽水怛域
K№态︱︱巛芯硪
H巛督
g嘤粼爿怅雩以制醒焦淄柢犁

巛志甲冰懋螂愚碰螅睽知燃巛您苌兴髀郸
`+铫

悟鸷邸

巛芯眠愁岬蕊
<巛皿督欺郸舆督凶罚戟怛不懋

菸态甲冰
g钟Η案〓砷〓巛志辙〓擗赆晏恤Ⅻ删啭钾川苌兴

醪水怛罴巛怂︱︱巛志胀囡吾斌哪巛粼态水紫累烈块划收典怛蝾

巛志卡粼眠督嘿蚁霎账送癸槊珈陉怅累瓜

巾蛟

︱Ν︱

⌒蚊水睿≤烬舳厶ˇ

肼怦以积坦补巛圣⌒型园ˇ屮阝刚驷巛巛囤剞呗屮拊

过圭

︱
m︱

默迦证

岷照

斟晌萧
桊憨

巛№妲

盱K最

^申

删k

腓赶景
桊古

芯长菸

岷撼
'砰

察叹

≤碾

屐泰送

瞑诋鼷

揆卡古

巛瓶桊
叁·秦

矽矽巨忙

娱K
衄叫

寸∞㈥0H

∽∞㈥0d

卜Φ〓0H

∽∞∞0H

∽∞∞0H

∽∞〓0H

㈥㈥寸
0冖

∞∽∽0H

∞灬
00H

㈧
000一

舯※抵榧

舳巛虿柢

朴巛爿兴抵榧

舳巛琪桊

舳※琪桊

舳※桊兴删嗯

舯※长△

肼巛
:艹

舳※喇巛燃睡

舳巛
K弼舯蓰奎皿

巛志甲冰裙钟膣装
H逦※︱︱照叹
<壑督蕉岬思嬖眠恤柢昂

奏态甲

冰留芈懋廿Σ
R亠8㈧

怛∞〓唧︱刚樱馁邯裙艹吲燃罂湫黯医抵架

亟水酞账爿怅

酬巡郸《罂咔衄蒎钟Η桊怂︱︱巛志水
t蛱督柢碧艹泄刺醮账爿叹

巛志<婴哪樱Ⅸ割葵划拄巛母巛硭

亟水悟褰ψ公︱︱巛志巡酸翠烬岬冬坦吖̀
尔

邂懋螟巛收典灬祭

醪抿
N租页揆豚迎虿罂
`︱︱巛志苦烬恻幂
<瞄迎怅喇苄以烬尽艹

豢本娟懋
K噬督
t馁督怛碧〓翎长△

巛志到巛苌艹察怛螋长岳μ嘿枣奏态恻罪

巛志双¤隰删霆账懋豢本皿肾恒肆凶锪划睡烁燃目

巛芯孚郸Ⅸ蚁霎剥婴憨医恻茎蕊慰世φ螋叫